[image: ]
[bookmark: _GoBack]	  INDICAÇÃO Nº 1660/2017

                Assunto: Solicita a reforma e benfeitorias do Ginásio Municipal de Esportes José Boava, localizado na Praça Antonio Aurélio Scavone, S/Nº – Parque Ferraz Costa.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que o Ginásio em questão, encontra-se sob más condições de conservação, os munícipes que o utilizam têm solicitado a tomada de uma providência cabível, para que os mesmos voltem a utiliza-lo.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado a reforma do patrimônio público no local especificado.

SALA DAS SESSÕES, 11 de julho de 2017.

JOSÉ ROBERTO FEITOSA
Vereador – DEM

image1.png
PROTOCOLO 3059/2017 - 18/07/2017 14:27